
4̂
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск 

Об организации
контрольных мероприятий 
п од вед о м стве н н ых у ч режд ен и й

В целях осуществления контроля за деятельностью подведомственных 
комитету лесного хозяйства Правительства Хабаровского края учреждений 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий (проверок) 
подведомственных учреждений на 2021 год (далее -  План).

2. Начальникам отделов включить в план работы отдела на 2021 год 
проверки подведомственных учреждений согласно утвержденному Плану.

И,о. председателя комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000 208



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета лесного хозяйства 

Правительства Хабаровского края

План
контрольных мероприятий (проверок) 

подведомственных учреждений на 2021 год

№ Наименование объекта контрольных 
мероприяти к (про верок)

Тема проверки

—

Проверяем 
ый период

Срок
контрольных
мероприятий

(проверок)

Основание для включения в план

1 2 3 4 5 6

1 КГСАУ "Дальневосточная база 
авиационной охраны лесов" 
(комплексная проверка)

Контроль за целевым 
использованием 
бюджетных средств, 
выделенных для 
выполнения
государственного задания

2020 Март - Апрель

ГI остановлю ше II равитсл ьства 
Хабаровского края от 21.04.2020 № 162-пр 
"Об утверждении Положения о комитете 
лесного хозяйства Правительства 
Хабаровского края".
Постановление Правительства 
Хабаровского края от 21.03.2011 № 68-пр 
"Об утверждении Порядка осуществления 
контроля за деятельностью краевых 
государственных казенных, бюджетных и 
автоном 11ых учреждений".

2 КГСЛУ "Восточное лесное хозяйство" 2020 Май

3 КГАУ "Советское лесное хозяйство" 2020 Октябрь

4 КГКУ "Комсомольское лесничество" Контроль за целевым 
использованием 
бюджетных средств

2020 Июнь - Июль

5 КГКУ "Ульчское лесничество" 2020 Ноябрь


